АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня  2022 г. № 295                                                                  с.Калманка
О внесении изменений в постановление
администрации района № 58 от 08.02.2022 г.
«Об утверждении  Перечня должностей
муниципальной службы в администрации
Калманского района и ее структурных
подразделениях, в случае замещения
которых гражданин в течение двух лет
со дня увольнения с муниципальной
должности муниципальной службы
имеет право замещать должности и
выполнять работы на условиях
гражданско- правового договора в
коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции
по муниципальному управлению этими
организациями входили в должностные
обязанности муниципального служащего»

На основании протеста прокуратуры Калманского района от 07.06.2022 г. № 02-49-2022 г., постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации района № 58 от 08.02.2022 г.«Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в администрации Калманского района и ее структурных подразделениях, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной должности муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работы на условиях гражданско- правового договора в
коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего» (прилагаются).
2. Начальнику  организационно-технического отдела  администрации района (Павленко С.В.) ознакомить муниципальных служащих администрации района с настоящим постановлением.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами- руководителя аппарата администрации района (Н.Ф. Михайлова).

 Глава района                                                                                           С.Ф Бунет

 (
1
)

Приложение к постановлению
 администрации Калманского  района
10 июня 2022г.  № 295
Изменения в постановление администрации района № 58 от 08.02.2022 г. «Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы в администрации Калманского района и ее структурных подразделениях, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной должности муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работы на условиях гражданско- правового договора в
коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего».
[bookmark: Par49]1.Приложение к постановлению администрации района дополнить пунктом 34 следующего содержания: «34. Главный специалист-зоотехник отдела развития сельского хозяйства администрации района.».

Управляющий делами- руководитель аппарата
администрации района                                                                Н.Ф. Михайлова